
Soutěže v Hanácké oblasti řídí Soutěžní komise. V praxi to znamená, že: 

- vydává Soutěžní řád soutěží Hanácké oblasti a Prováděcí předpisy k soutěžím Hanácké oblasti 

tak, aby tyto dokumenty byly v souladu s Pravidly OB, Soutěžním řádem soutěží sekce OB a 

Klasifikačním řádem soutěží sekce OB 

- navrhuje Kalendář soutěží Hanácké oblasti a po jeho prodiskutování, úpravách a schválení 

Valnou hromadou Hanácké oblasti jej vydává 

- kontroluje a schvaluje Rozpisy závodů 

 

Od ledna tohoto roku SK HO pracuje v pozměněném složení, běžný závodník by snad ani žádnou 

změnu neměl zaznamenat. V tomto složení SK HO splnila svůj první úkol, vydání Soutěžního řádu 

soutěží Hanácké oblasti a Prováděcích předpisů k soutěžím Hanácké oblasti. 

V obou případech šlo především o aktualizaci pro rok 2014 a několik kosmetických úprav a zpřesnění 

formulací. 

 

Z výraznějších změn oproti předcházejícím létům upozorňujeme na tyto: 

- trať pro kategorii HDR je totožná s tratí pro kategorii DH10N, trať může být i fáborkovaná, 

ale preferována je trať se „smajlíky“ 

- zjednodušilo se publikování výsledků – pořádající klub zadává pouze do systému ORIS 

- pořádajícímu klubu je doporučeno zveřejnění výsledků také na www.obhana.cz a zveřejnění 

tratí a mezičasů na http://obpostupy.cz 

- byla zvýšena maximální výše vkladů (startovného), při přihlášení po termínu přihlášek je 

vklad nižší než při přihlášení na místě 

- v souladu s těmito změnami je v příloze Soutěžního řádu aktualizován vzor rozpisu 

 

Soutěžní komise: Tomáš Novotný (ZLH)  předseda 

       Miroslav Chmelař (JPV) člen 

       Kristýna Skyvová (STE) člen 

http://www.obhana.cz/
http://obpostupy.cz/

